PAGE
2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2020 г.
	№
	1/4

О Регламенте Килемарской районной территориальной
избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Регламент Килемарской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Признать утратившим силу постановление Килемарской районной территориальной избирательной комиссии от 26 апреля 2010 г. № 55/241 «О Регламенте Килемарской районной территориальной избирательной комиссии».
3. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Килемарской

районной территориальной
избирательной комиссии

	Т.В. Короткова

	Секретарь Килемарской

районной территориальной
избирательной комиссии

	А.П. Долгушева